
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 27.02.2020/p.29 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

RICHIESTA DI ADESIONE AL COMITATO PROMOTORE DEL DISTRETTO 

AGROECOLOGICO DELLE MURGE E DEL BRADANO 

 
 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO  lo Statuto del Comitato promotore del Distretto Agroecologico 

delle Murge e del Bradano; 

VISTO  l’estratto dal verbale dal Consiglio del Dipartimento di Scienze 

Agro-ambientali e Territoriali (DiSAAT), di cui alla riunione del 

06.02.2020, con il quale è stato espresso parere favorevole in 

merito alla richiesta di adesione al Comitato de quo; 

VISTA  la nota prot. 11842 del 13.02.2020, con la quale il Coordinatore 

del Dipartimento di Scienze Agro-ambientali e Territoriali 

(DiSAAT), ha trasmesso la documentazione relativa alla richiesta 

di adesione del Dipartimento DiSAAT al Comitato Promotore del 

Distretto Agroecologico delle Murge e del Bradano; 

VISTA  la nota e-mail del 19.02.2020 con cui il prof. Arturo Casieri, ha 

espresso precisazioni in ordine alla quota di adesione al Comitato 

de quo; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione ed Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. Enti Partecipati e 

Convenzioni di Ricerca; 

UDITA l’illustrazione del Direttore della predetta Direzione, dott.ssa 

Pasqua Rutigliani, 

DELIBERA 

  l’adesione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro (Dipartimento DiSAAT) al 

Comitato Promotore del Distretto Agroecologico delle Murge e del Bradano, 

approvandone lo Statuto, integralmente riportato in narrativa; 

 che la quota di adesione al predetto Comitato, prevista dall’art. 3 dello Statuto, pari ad 

Euro 10,00, gravi sui fondi del Dipartimento DiSAAT.  

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 27.02.2020/p.29 
 

2 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 27.02.2020 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  
­ Capo di Gabinetto del Rettore                                                                                          
                                                                                          F.to IL DIRETTORE GENERALE 

 dott.ssa Pasqua RUTIGLIANI 


